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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Przebudowe czeSci parteru segmentu ,,C” w Sosnowieckim Szpitalu
Miejskim sp. z 0.0. przy ul Zegadlowicza 3 na potrzeby Psychiatrycznej Izby Przyjec i
Psychiatryeznego Oddzialu Dziennego”. Znak sprawy: ZP-2200-75/15

Wyjasnienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowief publicznych z dnia 29 stycznia
2004r.(t,j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:

Pytanie 1

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na zapytanie dotyczace przetargu:

Zamawiajacy zada od wykonawcow wykazania spelnienia warunku posiadania wiedzy i
do$wiadczenia zgodnie z ponizszym zapisem:

PKT IV. SIWZ Warunki udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spetniania tych warunkdéw

1. O udzielenie zamoéwienia mogg ubicgad sig Wykonawcy, ktdrzy:

a) wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczgcia postgpowania o udzielenie
zaméwienia, a jezeli okres prowadzenia dziatalnodei jest krotszy —co najmniej 2 roboty
budowlane polegajaca na przebudowie, remoncie pomieszczen w obiektach ochrony zdrowia o
warto$ci nie mniejszej niz 700 000,00 zi brutto kazda.

Okreélenie przez Zamawiajacego w niniejszych postepowaniach takich warunkéw dotyczacych
do$wiadczenia wykonawcy do zadan na obiektach ochrony zdrowia uniemozliwia udziat w
postepowaniu podmiotow, ktore posiadaja dos§wiadczenie w zakresie prac objetych niniejszymi
zamowieniami, ale na obiektach innego rodzaju. (np. szkoly przedszkola, domy dziecka, urzedy,
oraz inne) Prace wchodzace w zakres przedmiotowego zamowienia, takie jak: roboty
ogélnobudowlane, instalacje sanitarne, instalacje elektryczne itp. mogg by¢ wykonywane w
roznego rodzaju obiektach i nie ma powodu. dla ktérego wykonawca posiadajacy doswiadczenie
w zakresie ww. prac, zrealizowanych w obiekcie innym niz obiekt ochrony zdrowia nie moglby
ich wykona¢ takze w przedmiotowym postgpowaniu,

Naruszeniem postanowien art. 22 w zw. z art. 7 Ustawy sa sytuacje, w ktérych zamawiajacy zbyt
precyzyjnie okres$laja warunki udziatu w postgpowaniu i sposéb ich oceny, wylaczajac lub w
znaczny sposOb ograniczajac konkurencje.

Prosimy zatem o odpowiedz czy Zamawiajacy uzna warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia
za spelniony jesli wykonawca wykaze, ze wykonal ze w okresie ostatnich pigciu lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie wykonat co najmniej 2 roboty budowlane o wartosci nie mniejszej niz 700 000,00 zt
brutto kazda polegajgca na przebudowie i remoncie pomieszczefi w obiektach uzytecznosci
publicznej, zrealizowane w sposob nalezyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlane;j i
prawidlowo ukonczone.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia za spetniony jesli wykonawca
wykaze, ze wykonal ze w okresie ostatnich pigciu lat przed uptywem terminu skladania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy — w tym okresie wykonal co najmniej 2 roboty

budowlane o wartosci nie mniejszej niz 700 000,00 zt brutto kazda polegajaca na przebudowie i remoncie
pomieszczen w obiektach uzytecznosci publicznej, zrealizowane w sposéb nalezyty, zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidlowo ukonczone,



Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, z¢ wymiana okien PCV i 1 szt. drzwi zewngtrznych nie jest przedmiotem
postepowania

Odpowiedz:

Okna i drzwi zewngtrzne nie podlegajg wymianie

Pytanie 3

Prosimy o wyjasnienie czy zalaczone przedmiary urologia ( inst. elektryczne, sanitarne i budowlane) sa
przedmiotem postepowanie - jesli tak to prosimy o zalaczenie rysunkow dotyczacych powyzszego
zakresu,

Odpowiedz:

Przedmiary p.n. Urologia (sanitarne, elektryczne i budowlane) sg przedmiotem postepowania lecz dotycza
remontu pomieszczenia nie objetego opracowaniem projektowym. Szpital nie posiada dokumentacji
rysunkowej dla tego obszaru. Oferte dla tej czesci postgpowania nalezy sporzadzi¢ na podstawie
zataczonych przedmiaréw.

Pytanie 4

Brak w przedmiarach wypetnienia szczelin dylatacyjnych do odpornosei E160. Prosimy o potwierdzenie,
ze to nie jest przedmiotem postepowania.

Odpowiedi:

Wypehnienie szczelin dylatacyjnych nie wchodzi w zakres robot

Pytanie 5

Brak w przedmiarach pochwytéw w komunikacji np. HRB4C. Prosimy o uzupelnienie przedmiarow.
Odpowiedz:

Pochwyty w komunikacji nie podlegaja wymianie.

Pytanie 6

Brak w przedmiarach zabezpieczenia okien demontowalnym stalowym pochwytem zlokalizowanym 30
cm nad poziomem parteru. Prosimy o potwierdzenie, ze nie sa przedmiotem lub o uzupeinienie
przedmiaru

Odpowiedz:

Zabezpieczenia okien w postaci stalowych pochwytéw nie sa objete przedmiotem zamowienia.

FPytanie 7

Prosz¢ o wyjasnienie czy Inwestor dopuszeza wykonczenie drzwi plycinowych w laminacie CPL 0,7 a nie
HPL jak wskazuje opis techniczny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wykonczenia skrzydel drzwiowych laminatem CPL 0.7 .

Pytanie 8

Brak w przedmiarach nawiewnikéw okiennych prosimy o wskazanie parametrow technicznych
wymaganych nawiewnikow oraz uzupelnienie przedmiaru.

OdpowiedZ:

Nawiewniki okienne nie podlegaja wymianie (nie sg objete przedmiotem zamowienia.)

Pytanie 9

Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej pionowych zabudow gk sufitow podwieszanych (boki
uzupelnien sufitdw rastrowych).

Odpowiedi:

W kosztorysie ofertowym dopisaé poz. nr 84 : ilo§¢ 25 m2 . Podst. wyceny : KNR 0-14 2010-07 przez
analogie wykonanie zabudowy bokéw sufitow plytami GK.

Pytanie 10

Brak w przedmiarach obudéw geberitow plytami kartonowo -gipsowymi. Prosimy o uzupehienie
przedmiardw.

Odpowiedz:

W kosztorysie ofertowym dopisaé poz. nr 85 : ilo§¢ 3.0 m2 . Podst. wyceny : KNR 0-14 2010-07 preez
analogie wykonanie zabudowy stelazy do WC pivtami GK wodoodpornyimi.

Pytanie 11

Brak w przedmiarach rozebrania istniejacych cokotow PVC.

Odpowiedz:

Rozebranie cokotéw PVC nie wystepuje jako odrgbna robota. Istniejace wywinigeia nalezy zerwac z
wykladzina.
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Pytanie 12

Brak w przedmiarach powierzchni wykladziny na wywinigcie cokolikow z wykladziny pve wraz z jej
zgrzewaniem,

Odpowiedz:

W pozycji 63 przedmiaru zastosowano krotno$¢ 1,1 ktéra tworzy dodatek za wywinigcie. Zmieni¢ poz. 64
poprzez zastosowanie krotno$¢ 1,1 (zgrzewanie)

Pytanie 13

Brak w przedmiarach luster klejonych w tazienkach.
Odpowiedz:

Lustra nie sg objete przedmiotem zamdwienia.
Pytanie 14

Brak w przedmiarze skucia plytek sciennych.
Odpowiedz:

Nie przewiduje sie skuwania plytek $ciennych.
Pytanie 15

Brak w przedmiarach ukladania fartuchéw przyumywalkowych $ciennych z plytek ceramicznych.
Odpowiedz:

W poz . 54 zmienia sig ilo$¢ : z 38,52 m2 na 46,02 m2.
Pytanie 16

Prosimy o zamieszczenie rzutu strefy wejsciowej oraz detali do ktérych odwoluje si¢ przedmiar do
budynku segmentu C objetego remontem.

Odpowiedi:

Rysunki rzutu strefy wejsciowej oraz detali zamieszczone zostaly w projekcie w czgsci Architektura rys.
nr 13,14,15116.

Pytanie 17

Brak w przedmiarze centrali wentylacyjnej nawiewnej zgodnie z zapisem w opisie technicznym punkt 9.3
"Wobec ograniczonych mozliwosci istniejacej centrali wentylacyjnej nawiewno — wywiewnej jesli chodzi
o wydatek powietrza, pomieszczenie nr 1.28 - Terapia grupowa, wentylowane bedzie za pomocg nowo
projektowanej centrali wentylacyjnej nawiewnej, podwieszanej, higienicznej zabudowanej pod stropem
przedmiotowego pomicszezenia. Pobor powietrza $wiezego do centrali nawiewnej z projektowanej
czerpni dachowej. Wywiew powietrza zuzytego za pomoca kanaléw wywiewnych, wentylatora
kanatowego i wyrzutni dachowej." Proszg o uzupetnienie przedmiaru robot.

Odpowiedz:

Roboty wentylacyjne nalezy wyceni¢ zgodnie z zalaczonym przedmiarem.

Pytanie 18

Wedlug projektu instalacji sanitarnych (rys. nr 1) w gabinecie diag.-zabiegowym (pom. nr 1.18) jest
umywalka wpuszczana w blat. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét. Czy umywalka ma byc
ceramiczna, czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ umywalke ceramicznag.

Pytanie 19

W przedmiarze instalacji sanitarnych w rozdziale dotyczacym wewnetrznej instalacji wodociggowej brak
przebi¢ otworéw w $cianach, przepustow przez $ciany, wykucia bruzd, zamurowania. Prosimy
0 uzupelnienie.

Odpowiedz:

Roboty ujeto w poz. 12 i 13 w przedmiarze inst. sanitarne.

Pytanie 20

Zgodnie z przedmiarem robot (pozycja nr 1) demontazowi maja ulec 4szt. umywalek z bateriami, a w
pozycjach nr 18 1 19 jest facznie 6szt. baterii do wykorzystania z demontazu. Prosimy o wyjasnienie. Czy
pozycje nr 18 i 19 przedmiaru nalezy wypetni¢ bez nowych baterii, a Inwestor dostarczy brakujaca ilogc¢?
Odpowiedz:

Tak. Nalezy wypelni¢ bez ceny baterii.

Pytanie 21

W przedmiarze robot sanitarnych brak stelazy podtynkowych do misek ustgpowych. Prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy wykorzystac istniejace stelaze lub o uzupelnienie przedmiaru.

OdpowiedZ:

Nalezy wykorzystaé istniejace stelaze.



Pytanie 22

W dokumentacji zamieszczono dwa przedmiary dla instalacji elektrycznych, prosze o informacje ktory
przedmiar nalezy wykorzysta¢ do wyceny.

Odpowiedz:

W ogloszeniu zamieszczono przedmiary dla robot elektrycznych wynikajacych z projektu oraz dotyczace
remontu pomieszczenia na oddziale Urologii. Przedmiar dla rob6t opisanych w projekcie z uwagi
trudnodci z otwarciem pliku zostat umieszczony dwukrotnie lecz dotyczy tych samych robot . W zwiazku
z tym do sporzadzenia oferty nalezy wykorzysta¢ jeden przedmiar p.n. : Przedmiar seg. C parter — oddz.
Psychiatr. Elektr. i Teletechn. oraz przedmiar p.n. : Przedmiar urologia zabiegowka elektr-241.

Pytanie 23

W pomieszczeniach nr 1.13, 1.16, 1.19 nalezy zamontowa¢ radiowe sterowniki rolet, prosz¢ o infrmacje
jaki model rolet jest zastosowany.

Odpowiedz:

Model rolet istnigjacych w Szpitalu : Producent — Varema . Sterownik Visotronic.

Pytanie 24

Prosz¢ o informacje na temat mozliwosci przejscia z kablami zasilajagcymi nowo projektowane
rozdzielnice oddzialowe (TBg, TBp) do rozdzielnicy glowne;.

Odpowiedz:

Kable nalezy poprowadzi¢ do piwnicy istniejacym szachtem (za windg w przejéciu do seg. B) i dalej w
piwnicy w istniejacych korytach. Ok. 10m .

Pytanie 25

Prosze o informacje czy zgodnie z zapisem w projekcie "Sprawdzi¢ i pomierzy¢ obecne przewody
zasilajace TBp i TBg. Jeli ich wlasnoéci odpowiadajg tym z dokumentacji, to pozostawi¢ na swoim
miejscu (nie wymieniaé)" przed wycena nalezy wej$¢ na obiekt i wykona¢ pomiary istniejacych kabli
zasilajacych?

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ nowe kable.

Pytanie 26

Brak pozycji wykonania pomiaréw calodei instalacji elektrycznych w przedmiarze. Proszg o uzupelnienie.
Odpowiedz:

Ujeto w przedmiarach czgsci elektr. - poz. 58159 .

Pytanie 27

Zgodnie z rys. nr 1 okablowanie strukturalne nalezy wykona¢ kablem FTP kat. 7 w korytku. Brak kabla
FTP kat. 7 oraz ukladania korytek w przedmiarze. Prosze o uzupeinienie.

Odpowiedi:

Zgodnie z przedmiarem nalezy wyceni¢ przewod FTP kat. 6A Fibrain w istniejacych korytkach.

Pytanie 28

Prosze o informacje na temat mozliwosci przeprowadzenia kabli instalacji strukturalnej z projektowanych
punktéw PEL do istniejacej szafy PD na I pigtrze budynku B.

Odpowiedz:

Kable nalezy poprowadzi¢ istniejacym szachtem (za windg w przejéciu do seg. B).

Pytanie 29

Prosze o informacjg na temat mozliwosci przeprowadzenia kabli instalacji telefonicznej z projektowanych
gniazd do centrali telefonicznej w piwnicy segmentu A.

OdpowiedZ:

Kable telefoniczne nalezy poprowadzi¢ w piwnicy na istniejacych drabinkach pod sufitem.

Pytanie 30

Prosimy o podanie producenta istniejacych okien PVC.

Odpowiedi:

Producentem jest OKF — Mikolow

Pytanie 31

W zwiazku z tym, ze drzwi nalezy dostosowac do drzwi istniejacych prosimy o podanie jaka nalezy
przyjaé okleing HPL czy CPL.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie okleiny CPL 0,7

Pytanie 32

W zwiazku z licznymi wstawkami wykladziny prosimy o podanie rodzaju oraz producenta wyktadziny w
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celu dostosowania.

Odpowiedz:

Jest to wykladzina Tarkett homogeniczna gr.2mm

Pytanie 33

Prosze o informacje czy istniejacy obecnie na oddziale system sygnalizacji pozaru pozostaje bez zmian?
Brak pozycji przeniesienia instalacji w przedmiarach.

Odpowiedz:

System sygnalizacji pozaru pozostaje bez zmian

Pytanie 34

Prosze o informacje czy istniejacy obecnie na oddziale system przywolawezy pozostaje bez zmian? Brak
pozycji przeniesicnia instalacji w przedmiarach.

Odpowiedz:

Istniejacy system przywolawezy zostanie zdemontowany przez Zamawiajacego we wiasnym zakresie.
Pytanie 35

Zgodnic z rysunkami nalezy wykonaé instalacj¢ monitoringu CCTV. Brak w przedmiarach pozycji
dostawy urzadzen oraz okablowania.

Odpowiedz:

Przedmiar - branza instalacyjna elektryczna i teletechniczna, poz 38 i poz. 56.
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